檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

嶺柬科技大學 函

機關地址： 408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：陳怡如

聯絡電語： （04)2389-2088轉2903

電子信箱： ltu2900@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 11 月 20 日

發文字號：嶺大通識字第 1130001103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文。（附件 1 1130001103_113 年 12 月 4 日暨 113 年 12 月 6 日議程表pdf)

主旨：本校通識教育中心訂於113年 12 月 4 日（星期三）暨 113年 12

月 6 日（星期五）舉辦「 113學年度第一學期學群SDGs教案

暨教學實踐硏究計畫成果發表研討會」，敬邀貴校教師

踴躍報名參加，並請惠予公差假出席，請查照。

說明：

一、時間： 113年 12 月 4 日（星期三）09: 50至 17 : 00 暨 113年 12

月 6 日（星期五）09: 50至 17 : 00 。

二、地點：本校春安校區第三教學大樓3樓黎明書院（臺中市

南屯區嶺柬路1 號）。

三、活動結束後將發予研習證書，敬請踴躍報名參加。

四、報名綱址： https :/ /www.beclass.com/rid=

294dacf672723af9efce 。

五、議程表請參閱附件。

正本：公私立大專校浣

副本：

校長 陳仁龍

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130009630 113/11/20

嶺束科技大學通識教育中心

113 學年度第一學期學群 SDGs 教案暨教學實踐硏究計畫成果發表研討會議程表

時間： 113 年 12 月 04 日（星期三） 09 : 50-17 : 00 圯點：嶺束科技大學春安校區黎明書院

時間 活動內容 圯點

09 : 50-
赧到 黎明書浣10 : 10

10 : 10-
開暴式－長官致洞

成品講堂

10 : 20 (IS302)

時間 序號 學群發表 發表人 比點

1
教學實踐硏究計畫成果

運用故事思维連結 SDGs 議題之教學策略的課程實踐
吳宇娟／副教授 耕新講堂

10 : 20-
發表 中心主任 (IS301)

11: 20 2 語文學群－英文 〈大一英文－人工智慧在通識英文課程中之學習體驗〉教案設計 王志哲／講師
成品講堂

(IS302)
ll : 20·

中場休息（中午用餐）／交流討論＊ 13 : 00-13 : 10 赧到13: 10

3
教學實踐硏究計畫成果 有口不難言 運用跟讀模式結合電腦語音辨識提升低成就大一學生口說發音正確

徐曉雯／副教授
耕新講堂

13 : 10-
發表 度與流暢度之教學成效探究 (IS301)

14 : 10 4 語文學群－中文 〈家族拼圖〉－從劉梓潔〈父後七日〉談生死議題之教案設計 林束毅／助理教授
成品講堂

(IS302)
14: 10-

中場休息／交流討論14: 20

5 人文社會學群－人文 〈懐素《食庾帖》賞析〉 〈認識故宮文物之美〉教案設計 羅仕杰／副教授
耕新講堂

14: 20-
(IS301)

15 : 20 6 自然科學學群－數位力 〈簡赧軟體應用〉 〈如何利用簡赧設計成為專題最佳代言〉教案設計 簡瑞勳／講師
成品講堂

(IS302)
15 : 20-

中場休息（茶敘）／交流討論15: 30

7 人文社會學群－群己 〈人際闊係探索 如何噹個好朋友？〉教案設計 簡秀娥／助理教授
耕新講堂

15 : 30-
(IS301)

16: 30 8 自然科學學群－自然 〈從小工具到大成杲〉 〈啞鈴在肌力訓練的理論與實務〉教案設計 賴姍姍／助理教授
成品講堂

(IS302)

16 : 30-
琮合座談／賦歸

成品講堂
17: 00 (IS3O2)

時間： 113 年 12 月 06 日（星期五） 09 : 50-17 : 00 圯點：嶺束科技大學春安校區黎明書院

時間 活動內容 比點

09: 50-
赧到 黎明書浣10 : 10

時間 序號 學群發表 發表人 圯點

1時O 段:1洱d,. 篪 教學實踐硏究計畫成果基於創造性間題解決策略的混合學習模式對桌球擊球策略表現、創造性思考傾向丶
林彥男／助理教授

耕新講堂

11 : 1 丶 發表 間題解決能力與學習咸受之影零 (IS301)
11 : 1 .. ̀- 呈 中場休息（中午用餐）／交流討論＊ 13 : 30-14 : 00 赧到14: 0

1呾145:蛤:O0(t:;: ~ 5 ~o 人文社會學群－職涯 〈創作者與他的 AI 〉 〈從及畫探索職涯學習〉教案設計 蔣政衛／副教授
成品講堂

(IS302)

15: 02~r '
15 : 中場休息／交流討論

l l 體育學群 〈運動科學〉 〈運動及體重控制〉教案設計 沈竑毅／助理教授
耕新講堂

15 : 20-
(IS301)

16 : 20
12 人文社會學群－社會 〈性別闊係〉 〈情咸闊係中的溝通密碼〉教案設計 李貞宜／助理教授

成品講堂

(IS302)

l6 : 20·
琮合座談／賦歸

成品講堂

17: 00 (1S302)

議事規則：每場計 60 分鐘（主持人 3 分鐘、發表人簡赧 30 分鐘、與談人 15 分鐘丶琮合座談 12 分鐘）。

1130001103_113年12月 4 日暨113年12月 6 日議程霏·,p虛2頁